· Гагарина, 3в          с 01. 07.2014 г.   по 31.12.2014 г.                                                                               

   Общая площадь дома                                                                       3216.4 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	83394,71
	228868,89
	244827,85
	67435,75

	2.
	Вывоз ТБО
	4930,75
	19973,11
	21327,71
	3576,15

	5
	Тех. обсл. теплосчетчиков
	6491,36
	21806,17
	23245,55
	5051,98

	
	Газоснабжение
	- 49,26
	
	
	- 49,26

	7.
	Тех. обсл. ВДГО
	228,87
	966,66
	1026,79
	167,74

	
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	460,2
	
	
	460,20

	9
	Итого:
	95456,63
	271614,83
	290427,90
	76642,56


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	58609,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	172101,00


                      ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Ремонт системы отопления, канализации кв. 10                                       26187 руб.
2. Ремонт системы отопления подвал                                                               20476 руб.
3. Ремонт системы отопления                                                                                5003 руб.
4. Смена ламп накаливания                                                                                      295 руб.

5. Окраска контейнеров                                                                                            352  руб.

6. Уборка подвала                                                                                                      3464 руб.

7. Смена ламп, патрона                                                                                            2468 руб.
8. Электроды                                                                                                               364 руб.
         ИТОГО                                                                                                                          58609 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

  Сантехнические работы:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

